įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 5 punktu, sudarė šį Papildomą susitarimą (toliau – Susitarimas), kuriuo

susitarė:
1. ištaisyti technines klaidas ir pakeisti:
1.1.  Sutarties 10.2 punktą:
10.2. [bookmark: _Ref49853019] „statybos darbų kaina be PVM 258 477,00 eurai (du šimtai penkiasdešimt aštuoni 
tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt septyni eurai, 00 ct)“;
          1.2. UAB „Kuršasta“ rekvizitus:
          Šaulių g. 30, LT-98121 Skuodas
          Įmonės kodas 173852489
         Telefonas 8 698 39358
         El. paštas kursasta@kursasta.lt
         A. s. Nr. LT76 4010 0447 0004 0215
         AB Luminor Bank